administracionis suscepcioue paciscatur et iuret se a predicta

amocionis sentcncia non appellaturum.

Item Statuimus, tl'c. quod idem Gustos correccionem

pleuariam babcat tam in temporalibus, quam in spiritualibus,

infra ambitum predicte domus et ibidem pertinencia, salua

grauatis ad eundem Decanum duntaxat, et non vltra

appellandi facultate.

Item Statuimus, tic. quod supradicti Decanus et Gapitulum
dicta domus sint imperpetuum patroni, et ipsius domus
patronatum cum pertinencijs babitis et babendis eisdcm

Decano et Gapitulo, tenore presencium, damns et coufirmamus
imperpetuum.

Et vt supradictc fundacio, institucio, donaciones, et con-

cessiones, statuta, et ordinaciones, rate ct stabiles maneant
imperpetuum, tam Nos,quam predicti Decanus et Gapitulum,

et Magister et Fratres supradicti, prescntcm scripturam ad

perpetuam supradictorum memoriam, et singulorum appro-

bacionem, sigillorum nostrorum impressionibus roborauimus

et confirmauimus,

Hijs testibus :

—

Magistro [Radulfo^ dc Higbam,* caucellario,

Radulfo de Eboraco,

Rogero de la Grene, arcbidiacauo Wyltes,

1 super : L. E.. E. li. - in cos : L. E., R. 11.

^ coutra bibi : It. K. * Magistro de Hcgham : L. E., E. R.
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40 EEGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

Jolianne de Burton/ subdecano, et

Domino Roberto Foliot, cauonicis Sarum,
dominis Radulfo Russell, vicecomite Wyltes,
et Martino de la Leget,^ militibus,

Reginaldo de Wyoli, tunc maiore Sarr',

T. Cbynne,^
W. Aubyn,
Rolando* de Herlegbe,

Reginaldo Cercy,

Willelmo Camerario, et alijs.

The Benefactors of De Vaux House mentioued iu Valor Eccle-
siasticus were T. Ruclyiigs, Roger Towke, Nicholas Edwards, Walter
Har^^, J. Hauyugl))', E. Eiifelde, J. Tichmarshc, aud Roger Mottou.

Iu 1267 Robert de Careville, Treasurer of Sarum, bequeathed

—

" Cuilibet Scholari Yallis Scholarium dimidiam marcam, ad
emeudum habitum.

Hospital! saucti Nicholai Sai-um xl. solidos, cum lecto meo
integro.

Hospitali S. Johauuis Wylton, xs. solidos,

Hospitali Veteris Sarum, xx. solidos,

Hospitali de Kalue, xl. solidos,

Omuia uteusilia cocjuiue mee do, lego, ad Vallem Scolarium,

Cochlearia mea do, lego, ad Vallem Scholarium," &c., &c.

(Macray's Sarum Charters, pp. 345—6.)

Bp. Giles de Bridjiort had died Dec, 1262, and in the time of his

successor, Bp. Walter de la Wyle, the Prior and Brethren of St.

Nicholas' Hospital were called upon to take part iu the foundation of

another important iustitution, the Collegiate Church of St. Edmund in

Salisbury.

4fuutracio 31omu0 ;raiuti iSalmiuntii

17 Feb. 1268-9.

TTNIVERSIS Sancte Matris Ecclesie filijs presentes literas

inspecturis uel audituris Walterus [de la Wyle] ,^

miseracione diuina Sarr' ecclesie minister bumilis, Salutem

in Domino.
SAGAX sibi tutum diligenter receptaculum requirit ; sed

1 Bourton : R. B.
' Leget : B. and H. Legce : Macray. Legli : L. E. and B. R.

* G. Chynne : Macray. G. Chinu' : L. E. Chinnok : Rajistr. Ruhr.
^ Rorando de Hcrlegli : Macray. L. E.. R. R.

'• omit Lib. Evid. C. 566. add. Macray, Sanmi Charters, p. 346.
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FVNDACIO DO.AIVS S. ED5IVNDI. 41

quia non iuucnit in tcrris nostre fragilitatis condicio maueu- i7Feb. 1268-9.

tcm, atl quam aspiramus, ciiiitatem, diligcnter ad alta securi

rctrahimur,^ vt, quod ucraciter appctimus, fclicitcr as-

sequamur.
Volcutcs igitur, dum in carnis carccro cavnaliter agitamur,

culpc penam quam mcruimus saltern in aliquo pietatis officio

prcucnire, quatenus perpctue leticic ciuitatem ualeamus
pi'omercri,

de consensu ueucrabilium uirorum Dominorum Robcrti

[do Wykebamptonj ^ Decani, et Capituli nostri Sarr', et re-

ligiosorum uirorum Prioris et Fratrura Hospitalis sancti

Nicholai Sarum, et discreti uiri domini Jobannis de Middle-

ton succcntoris ecclesie nostre supradicte, et Eectoris ecclesie '*• e. a.d.
... . 1222—34

beati Tbome Sarum, ad augmeutum diuini cultus, in bonorc

beati Eadmuudi coufessoris et pontificis (quondam Ecclesie

nostre supradicte Tbesaurarij), ecclesiam bumilem in ciuitate

nostra Sar' construximus, et parocbialem cum cura collegiatum

tum eciam^ prepositurum, eftecimus,

domiuum Nicbolaum de Sancto Quintiuo prepositum pre-

ficientes, et preposituram ipsam, cum omnibus suis per-

tinencies,^ commendantes eidem,

et parocbiam suam perpetuis temporibus duraturam sub-

scriptis finibus limitamus, parocbias ecclesiarum sancti

Martini et sancti Tbome distinctis finibus segregantes.

Consistat igitur ecclesie predicte sancti Eadmundi
parocbia domus Jobannis Scbocb, cum suis pertinencijs, et

domus omnium degeucium in eodem uico a predicta dome
versus Castrum, ex vtraque parte uici infra barras^ et extra,

et omnium degencium in eodem uico ex parte oricntali vsque

ad angulum domus que fuit Jobannis de Kalfi, vna cum
eadem domo ct suis pertinencijs in eodem uico, et ab ilia

domo que se linealiter extendit uersus orientem vsque ad

domum Hugouis Xugges, et vna cum ilia domo vsque ad

domum Gilberti Cbyuue cum eadem domo, et ab ea linealiter